ПРОТОКОЛ
публичного слушания по проекту изменения Устава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

17 августа 2021 года                                                                                                 д. Чадукасы
Время открытия: 10 час. 00 мин.
Время закрытия: 11 час 00 мин.
Место проведения: администрация Чадукасинского сельского поселения
Председательствующий: Матвеев С.Н, председатель Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения четвертого созыва
Секретарь: ведущий специалист-эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения Егорова Г.Ю
Количество участников публичного слушания: 24 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ

1. Рассмотрение и обсуждение проекта решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».

СЛУШАЛИ:

Председательствующий Матвеев С.Н, председатель Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения, проинформировал участников публичного слушания о содержании  проекта решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики», опубликованного в периодическом печатном издании «Вестник Чадукасинского сельского поселения» от 16 июля 2021 года № 39 «а».
По окончанию доклада вопросов от участников публичного слушания не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики принять изменения в Устав Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики без внесения в него каких-либо поправок и дополнений.
За данное решение проголосовали единогласно все участники публичного слушания.
[bookmark: _GoBack]Решение принято единогласно (за – 24 человек, против-0, воздержались - 0).

Председательствующий                                                                       Матвеев С.Н

Секретарь                                                                                               Егорова Г.Ю